АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.01.2022 № 1-Р

О проведении внутреннего муниципального финансового контроля

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением главы муниципального округа Северное Измайлово от 21.08.2020 № 5-ПП «Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального контроля финансового контроля аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово контроля за соблюдением полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю:
1. 11.01.2022 года провести внутренний муниципальный контроль аппарата Совета депутатов муниципального округа
Северное Измайлово  в части соблюдения требований 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Ответственными за подготовку к проведению внутреннего муниципального финансового контроля 2022 году назначить Карелину А.Б.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального округа Северное Измайлово Сергеева А.И.

Глава муниципального округа
Северное Измайлово					                                А.И. Сергеев

А.В. Недятько
(499) 995-45-76